
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

JOSE ILTON DANTAS CHAVES MATRÍCULA: 315855

RG: 34434867 SSP/PR

CPF: 473.070.809-15

GERENTE DE DIVISÃO 0 Int. R$ 150,00 R$ 1.350,00

18 meia (½) R$ 75,00

MARCOS AUGUSTO NEVES DA SILVA MATRÍCULA :272097

RG: 452999 SSP/RO

CPF: 469.073.512-34

MOTORISTA

 

0 Int. R$ 120,00 R$ 1.080,00

18 meia (½) R$ 60,00

ELIVALDO LOBO DE LIMA MATRÍCULA: 1001387

RG: 54673 SSP/RO

CPF: 040.424.682-68

SECRETÁRIA 0 Int. R$ 120,00 R$ 1.080,00

18 meia (½) R$ 60,00

RUYTER DA SILVA OLIVEIRA MATRÍCULA:272460

RG: 192189 SSP/RO

CPF: 139.465.012-49

OP. MÁQUINAS PESADAS 0 Int. R$ 120,00 R$ 1.080,00

18 meia (½) R$ 60,00

TOTAL R$ 4.590,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 118/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 118/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 27 de Abril de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00107-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 18 meias diárias (½)
para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para C-01, Ramal Maravilha, Niterói e Ramal da Jatuarana. Com objetivo de realizar
destoca, apoio e manutenção de equipamentos agrícolas, nos períodos de 10/05 a 14/05/2021, 17/05 a 21/05/2021, 24/05 a 28/05/2021 e 31/05 a
02/06/2021. Conforme o memorando N° 034 de 26/04/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretário Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:92B606E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/06/2021. Edição 2992

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


